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W okresie od 24 listopada do 19 grudnia 2025 r. Zarząd Infrastruktury Sportowej we współpracy z Wydziałem
Dialogu i Konsultacji i Kontaktu Obywatelskiego prowadził z mieszkankami i mieszkańcami Krakowa
konsultacje społeczne dotyczące utworzenia nowoczesnego, pełnowymiarowego boiska wraz z infrastrukturą
sportową w Dzielnicy XV Mistrzejowice.

Cel konsultacji

Miasto co roku inwestuje w obiekty sportowe w krakowskich dzielnicach. Dlatego, w odpowiedzi na
wielokrotnie zgłaszaną przez mieszkanki i mieszkańców potrzebę, powstał pomysł wybudowania w
Dzielnicy XV Mistrzejowice nowoczesnego, pełnowymiarowego boiska wraz z infrastrukturą sportową.
Chcemy, by przestrzeń służyła mieszkańcom do aktywnego wypoczynku, rozwoju, uprawiania sportów
oraz organizacji wydarzeń sportowych. Projekt ma na celu zwiększenie dostępności infrastruktury
sportowej w tej części miasta, promowanie zdrowego trybu życia oraz integrację społeczności
lokalnej.

Celem konsultacji było poznanie opinii i oczekiwań mieszkanek i mieszkańców, w tym przyszłych
użytkowników, w zakresie planowanego przedsięwzięcia, a także zebranie uwag, propozycji i inspiracji
dotyczących funkcjonalności, zagospodarowania przestrzeni oraz innych aspektów koncepcji.

Konsultacje miały charakter otwarty i były skierowane do wszystkich krakowian i krakowianek oraz
zainteresowanych stron, tak by przyszła realizacja projektu odpowiadała na możliwie najszerszy
zakres potrzeb społeczności.

Dlaczego prowadzono konsultacje?

Rozbudowa infrastruktury sportowej wspiera zdrowy i aktywny styl życia mieszkańców.1.
Nowe boisko zwiększy dostępność do sportu dla dzieci, młodzieży i dorosłych w Dzielnicy XV2.
Mistrzejowice.
Projekt przyczyni się do integracji społeczności lokalnej i poprawy jakości życia.3.
Konsultacje pozwolą na uwzględnienie głosów mieszkańców w procesie planowania, aby4.
inwestycja spełniała ich oczekiwania.

Formy konsultacji obejmowały:

Otwarte spotkanie konsultacyjne: 2 grudnia 2025 r. w godz. 17:00 – 19:00 w Szkole Podstawowej1.
z Oddziałami Integracyjnymi nr 144 – os. Bohaterów Września 13.
Zbieranie wniosków, uwag i propozycji w terminie do 19 grudnia 2025 r. w następujący sposób:2.

W formie ankiety internetowej https://forms.office.com/e/ES3D3aZdWT
W formie ankiety papierowej, dostępnej w siedzibach Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice przy ul.
Miśnieńskiej 58 oraz Zarządu Infrastruktury Sportowej przy ul. Walerego Sławka 10, w godzinach
urzędowania.

https://forms.office.com/e/ES3D3aZdWT


Telefoniczne dyżury eksperckie w dniach:1.

10 grudnia 2025 r. w godz. 9:00 – 15:00 pod numerem 12 616 63 73
17 grudnia 2025 r. w godz. 9:00 – 15:00 pod numerem 12 616 63 78

Pliki do pobrania:

Orientacyjna lokalizacja przedsięwzięcia
Koncepcja zagospodarowania terenu sportowego
Jakie boisko w Dzielnicy XV Mistrzejowice? – prezentacja
Raport z konsultacji społecznych

Konsultacje prowadzone były przez Zarząd Infrastruktury Sportowej (ul. Walerego Sławka 10, 30-633
Kraków) we współpracy z Wydziałem Dialogu i Konsultacji i Kontaktu Obywatelskiego (ul. Zabłocie 22,
30-701 Kraków) na podstawie uchwały nr CXI/2904/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2018
r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków oraz
Krakowską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o
których mowa w art.3 ust. 3 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej
tych organizacji.
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